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10.1.2024. 34311 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA  182,45NAKNADA BANKE 12-2023

30.1.2024. 3111111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD  120.085,47RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 31131 PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD  7.357,48RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 31141 PLAĆE ZA POSEBNE UVJETE RADA  2.006,92RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 31142 PLAĆE ZA POSEBNE UVJETE RADA  2.659,53RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 313211 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  21.798,05RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT  2.583,48RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. 3111121 PLAĆE ZA REDOVAN RAD  3.807,61RASKNJIŽAVANJE PLAĆE EU POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 3132121 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  628,26RASKNJIŽAVANJE PLAĆE EU POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 321211 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT  29,31RASKNJIŽAVANJE PLAĆE EU POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 313211 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  34,49RASKNJIŽAVANJE PLAĆE MAT.PRAVA COP 12-2023

30.1.2024. 31219 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.884,18RASKNJIŽAVANJE PLAĆE MAT.PRAVA COP 12-2023

30.1.2024. 3111112 PLAĆE ZA REDOVAN RAD  8.693,09RASKNJIŽAVANJE PLAĆE PB 12-2023

30.1.2024. 313212 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  1.434,35RASKNJIŽAVANJE PLAĆE PB 12-2023

30.1.2024. 321211 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT  227,54RASKNJIŽAVANJE PLAĆE PB 12-2023

30.1.2024. 3111112 PLAĆE ZA REDOVAN RAD  1.474,25RASKNJIŽAVANJE PLAĆE POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 313212 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  243,25RASKNJIŽAVANJE PLAĆE POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 321211 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT  29,31RASKNJIŽAVANJE PLAĆE POMOĆNICI 12-2023

30.1.2024. 3111112 PLAĆE ZA REDOVAN RAD  1.498,10RASKNJIŽAVANJE PLAĆE VUSD 12-2023

30.1.2024. 313212 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  247,19RASKNJIŽAVANJE PLAĆE VUSD 12-2023

30.1.2024. 321211 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT  20,15RASKNJIŽAVANJE PLAĆE VUSD 12-2023

30.1.2024. 31131 PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD  209,07RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. 32955 Pristojbe i naknade  420,00RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

31.1.2024. 32311 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  5,00Isplatnica-1 T-COM BON ZA MOBITEL A.M.

31.1.2024. 322111 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  6,90Isplatnica-2 KUVERTE ZA ŠKOLSKA NATJECANJA - J.B.

1.1.2024. OBVEZE ZA NAKNADE PLAĆA - NETO231222  138,45POčETNO STANJE

1.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA23142  831,53POčETNO STANJE

4.1.2024. Centar za kulturu Histrionski dom 97256733714 32319 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  235,00 Ulaznice Krocenje Goropadnice 2/1/1 Centar za kulturu Histrionski dom

11.1.2024. AKD-ZAŠTITA D.O.O. 09253797076 RASHODI ZA USLUGE23239  49,60Temeljnica-1 - Br.Dok.:967 - God.:2023

11.1.2024. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 RASHODI ZA USLUGE23231  19,74Temeljnica-1 - Br.Dok.:966 - God.:2023
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11.1.2024. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 RASHODI ZA USLUGE23231  11,69Temeljnica-1 - Br.Dok.:965 - God.:2023

11.1.2024. TELEMACH HRVATSKA D.O.O. 70133616033 RASHODI ZA USLUGE23231  20,40Temeljnica-1 - Br.Dok.:964 - God.:2023

11.1.2024. Zagrebački električni tramvaj 82031999604 RASHODI ZA USLUGE23231  2.895,36Temeljnica-1 - Br.Dok.:963 - God.:2023

11.1.2024. A1 HRVATSKA 29524210204 RASHODI ZA USLUGE23231  202,47Temeljnica-1 - Br.Dok.:961 - God.:2023

11.1.2024. HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 RASHODI ZA USLUGE23231  57,92Temeljnica-1 - Br.Dok.:960 - God.:2023

11.1.2024. VINDIJA D.D. -PREHRAMBENA INDUSTRIJA - MLIJEČNO 44138062462 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  751,87Temeljnica-1 - Br.Dok.:958 - God.:2023

11.1.2024. VINDIJA D.D. -PREHRAMBENA INDUSTRIJA - MLIJEČNO 44138062462 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  2.835,63Temeljnica-1 - Br.Dok.:959 - God.:2023

11.1.2024. FINA 85821130368 OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE RASHODE23431  1,66Temeljnica-1 - Br.Dok.:949 - God.:2023

11.1.2024. TIFLOTEHNA d.o.o. 66233067989 322111 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  75,96 PAPIR ZA BARAILLEOV PISAĆI STROJ  9/VP/4 TIFLOTEHNA d.o.o.

11.1.2024. VIR DD d.o.o. 55474437032 32216 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  282,55 HIGIJENSKI MATERIJAL 13/1/1 VIR D.D. KAŠINA

11.1.2024. MARŠIĆ D.O.O. 73334529004 322111 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  196,14 NAMIRNICE 32/1/10 MARŠIĆ D.O.O. ZAGREB

11.1.2024. PODRAVKA d.d. 18928523252 322241 MATERIJAL I SIROVINE  320,15NAMIRNICE 3854-100-1 PODRAVKA KOPRIVNICA

11.1.2024. PODRAVKA d.d. 18928523252 322241 MATERIJAL I SIROVINE  107,51 NAMIRNICE 3855-100-1 PODRAVKA KOPRIVNICA

11.1.2024. OPTIMUS LAB D.O.O. 71981294715 32389 RAČUNALNE USLUGE  156,25PROGRAMSKI PAKET LABIS I SERVER 1-2024 198-3 OPTIMUS LAB D.O.O.

11.1.2024. HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305 32331 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA  21,24 HRT 1-2024 4049911082-202401-4 HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA

11.1.2024. ALCA ZAGREB d.o.o. 58353015102 322145 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI  545,79SSREDSTVA ZA KUHINJU 840/711100/1 ALCA ZAGREB d.o.o.

11.1.2024. R-GLOBAL d.o.o. za trgovinu i usluge 93152082975 323292 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  81,29 MJESEČNI NAJAM UREĐAJA HP X 476dw 1-2024 021-1-1 R - GLOBAL

11.1.2024. BLUEMONT D.O.O. 54895392358 32322 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  91,25 HITNE INTERVENCIJE -ODVOD INSTALACIJE 007-1-1-2024 BLUEMONT D.O.O.

12.1.2024. MM MESNA INDUSTRIJA doo za proizvodnju, trgovinu i usluge 18873787961 322241 MATERIJAL I SIROVINE  263,06NAMIRNICE 309-001-5 MESNA INDUSTRIJA MEDVEN

12.1.2024. SCHINDLER HRVATSKA-ZAGREB 39551305526 RASHODI ZA USLUGE23232  118,76Temeljnica-1 - Br.Dok.:962 - God.:2023

15.1.2024. ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. - Podružnica Čistoća 85584865987. RASHODI ZA USLUGE23234  26,63Temeljnica-1 - Br.Dok.:996 - God.:2023

15.1.2024. ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. - Podružnica Čistoća 85584865987. RASHODI ZA USLUGE23234  68,81Temeljnica-1 - Br.Dok.:975 - God.:2023

15.1.2024. PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  8.507,10Temeljnica-1 - Br.Dok.:979 - God.:2023

15.1.2024. PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  9,62Temeljnica-1 - Br.Dok.:980 - God.:2023

15.1.2024. PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  18,29Temeljnica-1 - Br.Dok.:983 - God.:2023

15.1.2024. GLAS KONCILA 42821159693 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  9,14Temeljnica-1 - Br.Dok.:981 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  168,68Temeljnica-1 - Br.Dok.:991 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  1.626,50Temeljnica-1 - Br.Dok.:990 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  102,48Temeljnica-1 - Br.Dok.:989 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  46,15Temeljnica-1 - Br.Dok.:988 - God.:2023
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15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  25,22Temeljnica-1 - Br.Dok.:987 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  18,30Temeljnica-1 - Br.Dok.:986 - God.:2023

15.1.2024. ALFA d.d. 07189160632 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  21,53Temeljnica-1 - Br.Dok.:982 - God.:2023

15.1.2024. NAKLADA LJEVAK 80364394364 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  43,79Temeljnica-1 - Br.Dok.:985 - God.:2023

15.1.2024. Kršćanska sadašnjost d.o.o. 79817762581 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  47,09Temeljnica-1 - Br.Dok.:984 - God.:2023

15.1.2024. ŠKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  150,00Temeljnica-1 - Br.Dok.:992 - God.:2023

15.1.2024. ŠKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  90,73Temeljnica-1 - Br.Dok.:993 - God.:2023

15.1.2024. ŠKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  5,12Temeljnica-1 - Br.Dok.:994 - God.:2023

15.1.2024. ŠKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA23722  158,52Temeljnica-1 - Br.Dok.:995 - God.:2023

30.1.2024. HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU23223  7.594,18Temeljnica-1 - Br.Dok.:978 - God.:2023

30.1.2024. HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU23223  119,41Temeljnica-1 - Br.Dok.:977 - God.:2023

30.1.2024. HEP-OPSKRBA D.O.O. 63073332379 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU23223  2.785,69Temeljnica-1 - Br.Dok.:950 - God.:2023

26.1.2024. Zagrebački električni tramvaj 82031999604 32319 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  155,95 UPL.UČENIKA VOŽNJA 29.01.2024 000000-024-00027 ZET ZAGREB

24.1.2024. VETERINARSKA STANICA SESVETE D.O.O. 85969503819 329991 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  4,00 LJEPILO ZA MIŠEVE  484/004/1 VETERINARSKA STANICA SESVETE D.O.O.

23.1.2024. Centar za kulturu Histrionski dom 97256733714 32319 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  235,00 Ulaznice Krocenje Goropadnice 2/1/1 Centar za kulturu Histrionski dom

12.1.2024. ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA D.D. 76842508189 322241 MATERIJAL I SIROVINE  237,68NAMIRNICE 301-23194504-23 KLARA d.d.

30.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO231111  95.344,67RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA23141  10.951,47RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE231621  21.798,05RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE U NARAVI - NETO23131  2.583,48RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA NAKNADE PLAĆA - NETO231222  322,88RASKNJIŽAVANJE PLAĆE COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO231111  128,33RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA231512  41,81RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA23141  38,93RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE231621  34,49RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA232951  420,00RASKNJIŽAVANJE PLAĆE ZAMJENE  COP 12-2023

30.1.2024. OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE23171  1.884,18RASKNJIŽAVANJE PLAĆE MAT.PRAVA COP 12-2023

30.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA231511  25.813,26RASKNJIŽAVANJE PLAĆE MAT.PRAVA COP 12-2023

10.1.2024. ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA D.D. 76842508189 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  140,44Temeljnica-1 - Br.Dok.:947 - God.:2023

10.1.2024. ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA D.D. 76842508189 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  160,37Temeljnica-1 - Br.Dok.:948 - God.:2023
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10.1.2024. PEVEX D.D. 73660371074 329991 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  26,40 LETVICA DRVENA 1262/0014/007/144 PEVEX D.D.

9.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO2311121  3.292,50ISPLATA PLAĆE EU POMOĆNICI 12-2023

9.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA2315121  493,14ISPLATA PLAĆE EU POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA2314111  21,97ISPLATA PLAĆE EU POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE U NARAVI - NETO2313121  29,31ISPLATA PLAĆE EU POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE2316221  628,26ISPLATA PLAĆE EU POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO23111  1.314,40ISPLATA PLAĆE POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA2315111  159,85ISPLATA PLAĆE POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE U NARAVI - NETO231311  29,31ISPLATA PLAĆE POMOĆNICI

9.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE2316211  243,25ISPLATA PLAĆE POMOĆNICI

8.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO23111  6.070,58ISPLATA PLAĆE PB 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA2315111  1.738,64ISPLATA PLAĆE PB 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA231411  883,87ISPLATA PLAĆE PB 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE U NARAVI - NETO231311  227,54ISPLATA PLAĆE PB 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE2316211  1.434,35ISPLATA PLAĆE PB 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE - NETO23111  1.047,79ISPLATA PLAĆE VUSD 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA2315111  299,63ISPLATA PLAĆE VUSD 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA231411  150,68ISPLATA PLAĆE VUSD 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA PLAĆE U NARAVI - NETO231311  20,15ISPLATA PLAĆE VUSD 12-2023

8.1.2024. OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE2316211  247,19ISPLATA PLAĆE VUSD 12-2023

8.1.2024. ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. - Podružnica Čistoća 85584865987. RASHODI ZA USLUGE23234  6,68Temeljnica-1 - Br.Dok.:951 - God.:2023

8.1.2024. ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. - Podružnica Čistoća 85584865987. RASHODI ZA USLUGE23234  234,57Temeljnica-1 - Br.Dok.:952 - God.:2023

8.1.2024. VINDIJA D.D. -PREHRAMBENA INDUSTRIJA - MESO 44138062462. RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  978,97Temeljnica-1 - Br.Dok.:953 - God.:2023

8.1.2024. ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA D.D. 76842508189 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  28,75Temeljnica-1 - Br.Dok.:954 - God.:2023

8.1.2024. PAN-PEK d.o.o.o. 58203211592 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  94,61Temeljnica-1 - Br.Dok.:955 - God.:2023

8.1.2024. Žac - Jelovečki - 95 d.o.o. 87190278781 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  962,50Temeljnica-1 - Br.Dok.:956 - God.:2023

8.1.2024. VINDIJA D.D. -PREHRAMBENA INDUSTRIJA - MESO 44138062462. RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU232221  304,09Temeljnica-1 - Br.Dok.:957 - God.:2023

18.1.2024. ARBITROR ŠPORT D.O.O. 00718301250 329991 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  307,50MATERIJAL ZA NASTAVU  TJELESNOG-R.B. 03-1-1-24 ARBITROR ŠPORT D.O.O.

26.1.2024. SREĆKO TOURS d.o.o. 74454217661 32319 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  400,00UPL.UČENIA  PRIJEVOZ -I.P. 880/PPS/1 SREĆKO TOURS d.o.o.

26.1.2024. NAKLADA LJEVAK 80364394364 32131 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA  15,00  PEARSON KONFERENCIJA 2024-KOTIZACIJA -D.Š. NAKLADA LJEVAK

Stranica: 4/5



Opis NazivDat. Dok. OIB Iznos

PRIMATELJ KONTO

ID Naziv

26.1.2024. NAKLADA LJEVAK 80364394364 32131 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA  15,00 PEARSON KONFERENCIJA -KOTIZACIJA-N.G. 186/997/100 NAKLADA LJEVAK

30.1.2024. HERMINA USLUGE D.O.O. ZA KNJIGOVODSTVO I TRGOVINU 25358537422 32131 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA  40,00 KOTIZACIJA ZA SEMINAR -S.R 160-01-2 HERMINA USLUGE D.O.O. ZA KNJIGOVODSTVO I TRGOVINU

10.1.2024. LIBURNIA RIVIERA-HOTELI-O  15573308024 32113 SLUŽBENA PUTOVANJA  110,50SEMINAR-SMJEŠTAJ -T.H. 18217927 LIBURNIA RIVIERA-HOTELI-O

Odgovorna Osoba: GORDANA VOJNOVIĆ

Stranica: 5/5


